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XVIII NEMO KUP 2022
SKOPJE, 6.11.2022

Дисциплина 21 Мажи/M, 50m Делфин/Fly Отворено/Open
06.11.2022 Резултатите
Незванични MKD Отворено/Open 24.69 Љупчо Ангеловски
Незванични MKD - 18 25.25 Александар Маленко
Незванични MKD - 16 25.28 Јован Јанковски ORION Скопје 22.10.2022
Незванични MKD - 14 27.06 Никола Ѓуретановиќ VAR2018 Скопје 28.11.2021
Незванични MKD - 12 30.44 Даријан Андреев SKO Скопје 01.11.2020
Поени: FINA 2022

Место ГнР. Времето Поени

Отворено/Open

1. Jovan Jankovski 06 Orion, SK 25.20 642
*** Рекорди MKD ***

2. Mihail Bogdanovski 07 Beta, SK 27.51 494
3. Darijan Andreev 08 Skopje, SK 27.53 493
4. Yll Spahiu 03 Prishtina, PR 27.84 476
5. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 28.15 461
6. Petar Mitic 07 Leskovac, LE 28.29 454
7. Bogdan Mitic 10 Leskovac, LE 29.48 401
8. Salajdin Aliu 04 Vardar 2018, SK 30.20 373
9. Andrej Kalkus 09 Vardar 2018, SK 30.51 362

10. Damjan Todorovski 09 Beta, SK 30.94 347
11. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 31.95 315
12. Dimitar Todorovski 09 Beta, SK 32.32 304
13. Pavel Tripunoski 09 Vardar 2018, SK 34.99 240
14. Jovan Sazdovski 08 Orion, SK 35.22 235
15. Nemanja Usovikj 09 Vardar 2018, SK 35.74 225
16. Marko Patlidjanovski 07 Mladost, SK 36.23 216
17. Mihail Aleksovski 10 Mladost, SK 37.50 195
18. Damjan Stankovski 11 Orion, SK 37.79 190
19. Roni Shahini 10 Kastrioti, FE 39.71 164
20. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 39.95 161
21. Nikola Trajchev 09 Delfin, SK 40.08 159
22. Djordje Zivkovic 10 Valis, VA 40.12 159
23. David Petrovski 09 Vardar 2018, SK 42.57 133
24. Pavel Trajkovski 11 A.Pro AMS, SK 43.62 123
25. Jovan Ivanovski 11 Beta, SK 43.99 120
26. Teodor Slavkovski 13 Orion, SK 44.41 117
27. Jovan Damjanov 12 Vardar 2018, SK 44.42 117
28. David Trpcevski 08 Delfin, SK 44.54 116
29. Damjan Sekovski 12 Orion, SK 45.19 111
30. Oliver Stankovski 13 Orion, SK 45.40 109
31. Nikola Ivanovski 11 Delfin, SK 45.64 108
32. Djordje Jovanovic 11 Napredak, KŠ 46.81 100
33. Jordan Panev 13 Vardar, SK 48.05 92
34. Jakov Oskorush 14 Skopje, SK 49.36 85
35. Marko Zlatevski 13 Orion, SK 50.74 78
36. Bodan Karangelevski 12 A.Pro AMS, SK 51.43 75
37. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 53.17 68
38. David Milevski 14 Beta, SK 55.59 59
39. Jovan Kutanoski 14 3 Disciplines, ST 55.79 59
40. Simeon Jovanovski Kackarovski 11 Aqua Spirit, OH 56.38 57
41. Danilo Naumovski 14 Mladost, SK 1:01.97 43
42. Marko Gudimanovski 13 Delfin, SK 1:02.06 43
43. Hadi Ismailoski 13 3 Disciplines, ST 1:05.47 36
44. Gorazd Hristovski 13 Neptun, SK 1:06.34 35
45. Lazar Cvetanovic 14 Leskovac, LE 1:06.65 34
46. Viktor Opetcheski 14 3 Disciplines, ST 1:21.16 19
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XVIII NEMO KUP 2022
SKOPJE, 6.11.2022

Дисциплина 21, Мажи/M, 50m Делфин/Fly, Отворено/Open

Место ГнР. Времето Поени

DSQ Nikola Janevski 11 A.Pro AMS, SK
DSQ Ognen Nacevski 12 Vardar 2018, SK
DSQ Jovan Mitic 13 Leskovac, LE
DNS Butrint Hashani 07 Prishtina, PR
DNS Andrej Chichakovski 14 Beta, SK
DNS Timotej Stoshevski 09 Beta, SK

14 - 15 godina

1. Mihail Bogdanovski 07 Beta, SK 27.51 494
2. Darijan Andreev 08 Skopje, SK 27.53 493
3. Vedran Andreev 08 Skopje, SK 28.15 461
4. Petar Mitic 07 Leskovac, LE 28.29 454
5. Jovan Sazdovski 08 Orion, SK 35.22 235
6. Marko Patlidjanovski 07 Mladost, SK 36.23 216
7. David Trpcevski 08 Delfin, SK 44.54 116

DNS Butrint Hashani 07 Prishtina, PR

12 - 13 godina

1. Bogdan Mitic 10 Leskovac, LE 29.48 401
2. Andrej Kalkus 09 Vardar 2018, SK 30.51 362
3. Damjan Todorovski 09 Beta, SK 30.94 347
4. Nikola Velkovski 10 Vardar, SK 31.95 315
5. Dimitar Todorovski 09 Beta, SK 32.32 304
6. Pavel Tripunoski 09 Vardar 2018, SK 34.99 240
7. Nemanja Usovikj 09 Vardar 2018, SK 35.74 225
8. Mihail Aleksovski 10 Mladost, SK 37.50 195
9. Roni Shahini 10 Kastrioti, FE 39.71 164

10. Nikola Trajchev 09 Delfin, SK 40.08 159
11. Djordje Zivkovic 10 Valis, VA 40.12 159
12. David Petrovski 09 Vardar 2018, SK 42.57 133
13. Gorazd Babunski 10 Vardar, SK 53.17 68

DNS Timotej Stoshevski 09 Beta, SK

10 - 11 godina

1. Damjan Stankovski 11 Orion, SK 37.79 190
2. Aleksej Ampov 12 Orion, SK 39.95 161
3. Pavel Trajkovski 11 A.Pro AMS, SK 43.62 123
4. Jovan Ivanovski 11 Beta, SK 43.99 120
5. Jovan Damjanov 12 Vardar 2018, SK 44.42 117
6. Damjan Sekovski 12 Orion, SK 45.19 111
7. Nikola Ivanovski 11 Delfin, SK 45.64 108
8. Djordje Jovanovic 11 Napredak, KŠ 46.81 100
9. Bodan Karangelevski 12 A.Pro AMS, SK 51.43 75

10. Simeon Jovanovski Kackarovski 11 Aqua Spirit, OH 56.38 57
DSQ Nikola Janevski 11 A.Pro AMS, SK
DSQ Ognen Nacevski 12 Vardar 2018, SK

9 godina

1. Teodor Slavkovski 13 Orion, SK 44.41 117
2. Oliver Stankovski 13 Orion, SK 45.40 109
3. Jordan Panev 13 Vardar, SK 48.05 92
4. Marko Zlatevski 13 Orion, SK 50.74 78
5. Marko Gudimanovski 13 Delfin, SK 1:02.06 43
6. Hadi Ismailoski 13 3 Disciplines, ST 1:05.47 36



Splash Meet Manager, 11.74191 Registered to PK Zmaj-Alpamm - Tuzla 24.11.2022 21:49 - Strana 3

XVIII NEMO KUP 2022
SKOPJE, 6.11.2022

Дисциплина 21, Мажи/M, 50m Делфин/Fly, 9 godina

Место ГнР. Времето Поени

7. Gorazd Hristovski 13 Neptun, SK 1:06.34 35
DSQ Jovan Mitic 13 Leskovac, LE

8 godina i mlađi

1. Jakov Oskorush 14 Skopje, SK 49.36 85
2. David Milevski 14 Beta, SK 55.59 59
3. Jovan Kutanoski 14 3 Disciplines, ST 55.79 59
4. Danilo Naumovski 14 Mladost, SK 1:01.97 43
5. Lazar Cvetanovic 14 Leskovac, LE 1:06.65 34
6. Viktor Opetcheski 14 3 Disciplines, ST 1:21.16 19

DNS Andrej Chichakovski 14 Beta, SK


